
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 496

UCHWAŁA Nr 116
RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 lipca 2012 r.

w sprawie harmonogramu zadań wykonywanych w ramach programu wieloletniego „Pomoc państwa  
w zakresie dożywiania” na rok 2013 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259, z 2008 r. Nr 225, poz. 1487 oraz z 2009 r. Nr 219, poz. 1706) Rada  
Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się harmonogram zadań wykonywanych w ramach programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” na rok 2013, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Monitor Polski	 – 2 – 	 Poz. 496

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 u
ch

w
ał

y 
nr

 1
16

 R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 
z 

dn
ia

 2
 li

pc
a 

20
12

 r.
 (p

oz
. 4

96
)

H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 Z

A
D

A
Ń

 W
Y

K
O

N
Y

W
A

N
Y

C
H

 W
 R

A
M

A
C

H
 P

R
O

G
R

A
M

U
 W

IE
LO

LE
TN

IE
G

O
 „

PO
M

O
C

 P
A

Ń
ST

W
A

 W
 Z

A
K

R
ES

IE
 D

O
ŻY

W
IA

N
IA

” 
N

A
 R

O
K

 2
01

3

L
p.

O
pi

s z
ad

an
ia

Po
dm

io
t o

dp
ow

ie
dz

ia
ln

y
T

er
m

in
 r

ea
liz

ac
ji 

1
2

3
4

1
Pr

ze
ka

za
ni

e 
in

fo
rm

ac
ji 

w
oj

ew
od

om
 o

 p
la

no
w

an
ej

 w
ie

lk
oś

ci
 śr

od
kó

w
 

fin
an

so
w

yc
h 

dl
a 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
na

 re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u 

w
ie

lo
le

tn
ie

go
 „

Po
m

oc
 

pa
ńs

tw
a 

w
 z

ak
re

si
e 

do
ży

w
ia

ni
a”

, z
w

an
eg

o 
da

le
j „

Pr
og

ra
m

em
”,

 w
 2

01
3 

r.

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 z

ab
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
do

 d
ni

a 
30

 st
yc

zn
ia

 

1.
1

U
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

e 
in

fo
rm

ac
ji 

o 
Pr

og
ra

m
ie

 w
 sz

ko
ła

ch
 i 

pl
ac

ów
ka

ch
 

oś
w

ia
to

w
yc

h
m

in
is

te
r w

ła
śc

iw
y 

do
 sp

ra
w

 o
św

ia
ty

 
i w

yc
ho

w
an

ia
w

 o
kr

es
ie

 re
al

iz
ac

ji 
Pr

og
ra

m
u

2
Po

dz
ia

ł ś
ro

dk
ów

 d
la

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

gm
in

 w
 w

oj
ew

ód
zt

w
ac

h 
i u

ru
ch

om
ie

ni
e 

z 
cz

ęś
ci

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a,
 k

tó
ry

ch
 d

ys
po

ne
nt

am
i s

ą 
w

oj
ew

od
ow

ie
, p

ie
rw

sz
ej

 
cz

ęś
ci

 d
ot

ac
ji 

na
 re

al
iz

ac
ję

 P
ro

gr
am

u

w
oj

ew
od

ow
ie

 w
e 

w
sp

ół
pr

ac
y 

z 
w

ój
ta

m
i 

(b
ur

m
is

trz
am

i, 
pr

ez
yd

en
ta

m
i m

ia
st

)
do

 k
oń

ca
 m

ar
ca

2.
1

U
ru

ch
om

ie
ni

e 
śr

od
kó

w
 z

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
na

 p
ok

ry
ci

e 
ko

sz
tó

w
 re

al
iz

ac
ji 

Pr
og

ra
m

u 
i p

rz
ek

az
an

ie
 d

o 
cz

ęś
ci

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a,
 k

tó
ry

ch
 

dy
sp

on
en

ta
m

i s
ą 

w
oj

ew
od

ow
ie

, a
 n

as
tę

pn
ie

 d
o 

bu
dż

et
ów

 g
m

in
 w

 d
w

óc
h 

tra
ns

za
ch

 ‒
 w

ie
lk

oś
ć 

śr
od

kó
w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

tra
ns

z 
us

ta
la

na
 b

ęd
zi

e 
w

 2
01

3 
r. 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 b

ud
że

tu
 n

a 
w

ni
os

ek
 m

in
is

tra
 w

ła
śc

iw
eg

o 
do

 sp
ra

w
 

za
be

zp
ie

cz
en

ia
 sp

oł
ec

zn
eg

o,
 w

oj
ew

od
ow

ie
 

pi
er

w
sz

a 
tra

ns
za

, p
o 

ko
re

kc
ie

 
za

po
trz

eb
ow

an
ia

 –
 d

o 
dn

ia
 1

5 
lip

ca
,

dr
ug

a 
tra

ns
za

, p
o 

ko
re

kc
ie

 
za

po
trz

eb
ow

an
ia

 –
 d

o 
dn

ia
 

30
 w

rz
eś

ni
a 

3
Pr

zy
go

to
w

an
ie

 i 
pr

ze
ds

ta
w

ie
ni

e 
R

ad
zi

e 
M

in
is

tró
w

 sp
ra

w
oz

da
ni

a 
z 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

og
ra

m
u 

za
 p

op
rz

ed
ni

 ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
or

az
 p

ro
je

kt
u 

ha
rm

on
og

ra
m

u 
za

da
ń 

w
yk

on
yw

an
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

Pr
og

ra
m

u 
na

 k
ol

ej
ny

 ro
k 

bu
dż

et
ow

y

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 z

ab
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
do

 d
ni

a 
30

 c
ze

rw
ca



Monitor Polski	 – 3 – 	 Poz. 496

﻿

1
2

3
4

4
M

on
ito

rin
g 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

og
ra

m
u 

w
 2

01
3 

r.
w

ój
to

w
ie

 (b
ur

m
is

trz
ow

ie
, p

re
zy

de
nc

i m
ia

st
)

w
 o

kr
es

ie
 re

al
iz

ac
ji 

Pr
og

ra
m

u

w
oj

ew
od

ow
ie

w
 o

kr
es

ie
 re

al
iz

ac
ji 

Pr
og

ra
m

u 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 z

ab
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o 
w

 o
kr

es
ie

 re
al

iz
ac

ji 
Pr

og
ra

m
u

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 o

św
ia

ty
 

i w
yc

ho
w

an
ia

 
w

 o
kr

es
ie

 re
al

iz
ac

ji 
Pr

og
ra

m
u


		2012-07-17T15:52:38+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-07-17T15:53:47+0200




